РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Принято

Собранием депутатов
	29  сентября 2021  года

  В соответствии с Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Ковылкинского сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан – Старикову Любовь Алексеевна;
 Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                       Н.А. Одинцова
х. Ковылкин

29 сентября  2021 года

№ 9
	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 29.09.2021 № 9

Подобина Алина Владимировна, депутат Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения;

Шаповалова Лариса Анатольевна, ведущий  специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения;

Кульчугаева Валентина Николаевна, ведущий специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения;

Одинцова Наталья Алексеевна, депутат Ковылкинского сельского поселения;

Сердюк Лариса Владимировна, депутат Ковылкинского сельского поселения;

Коломыйцева Ирина Севостьяновна, депутат Ковылкинского сельского поселения.

PAGE